UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO DE CIÊNCIAS APLICADAS E EDUCAÇÃO

COORDENAÇÃO DO CURSO DE CIÊNCIAS CONTÁBEIS

ERRATA do EDITAL 001/2024 – CCC/CCAE

A  Comissão Eleitoral, designada por decisão do Colegiado do Curso de Bacharelado em Ciências
Contábeis do Centro de Ciências Aplicadas e Educação da Universidade Federal da Paraíba, no uso
das atribuições conferidas pela Portaria nº 1 / 2024 - CCAE - CCC  (11.01.27.11), vem torna a público
comunicar a cerca da retificação da informação referente a portaria de designação da Comissão
Eleitoral para a condução do processo de consulta para a Coordenação do Curso de Bacharelado em
Ciências Contábeis (Mandato de 2024 a 2026), Nesse sentido, pedimos aos candidatos que estejam
atentos às seguintes mudanças:

Onde se lê:

A Comissão Eleitoral,  designada por decisão do Colegiado do Curso de Bacharelado em Ciências
Contábeis do Centro de Ciências Aplicadas e Educação da Universidade Federal da Paraíba, no uso
das atribuições conferidas pela Portaria nº 1/2022 CCAE-CA (11.00.59.07), e de acordo com a Lei n.
9.192/1995, com o Regimento e Estatuto da UFPB (Resolução n. 07/2002 do CONSUNI) e com o
Regimento Interno do CCAE (Resolução n. 19/2017), torna público a abertura da Consulta Eleitoral
para  os  cargos  Coordenador  e  Vice  Coordenador  do  Curso  de  Bacharelado  em  Ciências
Contábeis/CCAE.

Leia-se:

A Comissão Eleitoral,  designada por decisão do Colegiado do Curso de Bacharelado em Ciências
Contábeis do Centro de Ciências Aplicadas e Educação da Universidade Federal da Paraíba, no uso
das atribuições conferidas pela Portaria nº 1 / 2024 - CCAE - CCC  (11.01.27.11), e de acordo com a
Lei n. 9.192/1995, com o Regimento e Estatuto da UFPB (Resolução n. 07/2002 do CONSUNI) e com
o Regimento Interno do CCAE (Resolução n. 19/2017), torna público a abertura da Consulta  Eleitoral
para  os  cargos  Coordenador  e  Vice  Coordenador  do  Curso  de  Bacharelado  em  Ciências
Contábeis/CCAE.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 16/02/2024

DOCUMENTO Nº 1/224 - CCAE - CCC (11.01.27.11)
(Nº do Documento: 1)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 16/02/2024 21:15 )
EDILANE DO AMARAL HELENO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

1412604

(Assinado digitalmente em 19/02/2024 16:02 )
CRISTIANO CAVALCANTI BATISTA

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO

3212067

(Assinado digitalmente em 19/02/2024 17:07 )
LEANDRO ARAUJO WICKBOLDT

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

1365832

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: ,https://sipac.ufpb.br/documentos/ 1
ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 224 DOCUMENTO 16/02/2024

b990a28387

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf